
 

TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA 
Rua Jacob Maria Pavan, 55 – bairro Interlagos. 
Caxias do Sul - RS - CEP.  95052-360 
CNPJ N. º 24.291.879/0001-3 
Fone: 54 – 4009-4500 
POA – 51 - 99156-5505 

 

 

 
1 

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO INTERMUNICIPAL DOS MUNICIPIOS DO ALTO JACUÍ E ALTA SERRA BOTUCARAÍ-RS - 

COMAJA 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024  

 

Empresa TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA. 

Endereço Rua Jacob Maria Pavan, 55 – bairro Interlagos 

Caxias do Sul - RS - CEP.  95052-360 

CNPJ/MF/Nº 24.291.879/0001-36              Insc. Estadual: 029/0608279 

Fone/Fax 51-33662894                    e-mail: bortoncello@cpovo.net 

 

RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO: André Borin Beretta 

CPF DO RESPONSAVEL: 361.066.740-00                RG DO RESPONSAVEL: 1016071316 

 

Conta. Bancária para depósito para pagamento em caso de ser vencedor: 

BANCO Banrisul 041 - CONTA CORRENTE N: 062781430-7 - AGENCIA 0180 CAXIAS DO SUL 

 

ProcessoNúmero:13/2024 

Número do Processo Interno:37 

Modalidade: Registro de Preços Eletrônico 

Abertura: 22/08/2024 - 08:30 

Orgão: Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Serra do Botucaraí 

Município: Ibirubá / RS 

Dados Do Fornecedor 

Razão Social: TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - EPP 

CNPJ:24.291.879/0001-36 

Email:bortoncello@cpovo.net 

Telefone:(51) 3366-2894 

Documentos Do Fornecedor 

Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único): 

 COMAJA.pdf 

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital 

Proposta Válida por:090 dias. 

47 - PILHA 3V CR 2032 PARA BALANÇAS - (REDONDA) 

Quantidade: 1.748,0000 

Sigla: UN 

Valor unitário: 0,90 

Valor total: 1.573,20 

Modelo:CR2032 

Marca/Fabricante: MAXPRINT 

Detalhe: PILHA 3V CR 2032 PARA BALANÇAS - (REDONDA) 

48 - Pilha alcalina pequena AA pct c/ 4 und - 

Quantidade: 2.445,0000 

Sigla: PAC 

Valor unitário: 5,19 

mailto:bortoncello@cpovo.net


 

TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA 
Rua Jacob Maria Pavan, 55 – bairro Interlagos. 
Caxias do Sul - RS - CEP.  95052-360 
CNPJ N. º 24.291.879/0001-3 
Fone: 54 – 4009-4500 
POA – 51 - 99156-5505 

 

 

 
2 

Valor total: 12.689,55 

Modelo: AA PEQUENA 

Marca/Fabricante: MAXPRINT 

Detalhe: Pilha alcalina pequena AA pct c/ 4 und - 

Informações adicionais 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente 

os requisitos de habilitação definidos no edital. 

Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas 

em lei e em outras normas específicas. 

Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para 

atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas 

convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. 

Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, 

que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores 

de 16 anos. 

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III 

e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal. 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de 

cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de 

funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação. 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo 

licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, ESTAR enquadrado como 

ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na 

íntegra, ESTANDO apto, portanto, a exercer o direito de preferência. 

A presente proposta foi impressa por tbvolnei em 22/08/2024 às 10:31 

Prazo de Entrega: Conforme Edital.  

 

Caxias do Sul, 22  de agosto de 2024. 

 

 

 

André Borin Beretta 

Procurador 

CPF 361.066.740-00 

Fone/Fax: 51-3366-2894 

bortoncello@cpovo.net 

 

mailto:bortoncello@cpovo.net

		2024-08-22T10:40:34-0300
	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA:24291879000136
	Eu sou o autor deste documento




